ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  .   .2018
№
О внесении изменений и дополнения в постановление
администрации Суровикинского муниципального
района Волгоградской области от 20.03.2014 № 239
«Об утверждении Правил предоставления ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска работникам

с ненормированным рабочим днем в учреждениях,

финансируемых за счет бюджета Суровикинского

муниципального района»
Постановляю:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 20.03.2014 №239 «Об утверждении Правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в учреждениях, финансируемых за счет бюджета Суровикинского муниципального района» (далее - постановление) следующие изменения и дополнение:

1)    в наименовании слова «учреждениях, финансируемых за счет  бюджета Суровикинского муниципального района» заменить словами «муниципальных учреждениях Суровикинского муниципального района, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Суровикинского муниципального района»;
2) в пункте 1 слова «учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета Суровикинского муниципального района» заменить словами «муниципальных учреждениях Суровикинского муниципального района, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Суровикинского муниципального района»;

3) в Правилах предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в учреждениях, финансируемых за счет бюджета Суровикинского муниципального района, утвержденных постановлением:

а) в наименовании слова «учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета Суровикинского муниципального района» заменить словами «муниципальных учреждениях Суровикинского муниципального района, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Суровикинского муниципального района»;
б) в пункте 1 слова  «учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Суровикинского муниципального района» заменить словами «муниципальных учреждений Суровикинского муниципального района, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Суровикинского муниципального района»;

в) в абзаце втором пункта 3 после слова «устанавливается» необходимо дополнить словами «коллективным договором или»;

г) абзац второй пункта 4 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул.Ленина, 64.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                          И.В. Дмитриев